

Handläggare

Jonas Ransmyr

Telefon: 08-508 15 062

Till

Skarpnäcks stadsdelsnämnd

2024-04-25

Upphandling av markskötsel och snöröjning av angränsande markområden till verksamhetslokaler för förskola och gruppbestäder

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att genomföra upphandling av markskötsel och snöröjning av angränsande markområden till verksamhetslokaler för förskola och gruppbestäder inom stadsdelsområdet Skarpnäck, fatta upphandlingsadministrativa beslut och tilldelningsbeslut, hantera eventuell överprövning och teckna avtal med leverantör.
2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att vid behov besluta om
 - a. partsbyte, det vill säga parts rättigheter och skyldigheter överläts på annan part
 - b. förlängning, uppsägning och mindre justering av avtal
3. Paragrafen justeras omedelbart

Sammanfattning

Avtalsperioden för gällande entreprenadkontrakt avseende markskötsel och snöröjning av angränsande markområden till verksamhetslokaler för förskola och gruppbestäder löper ut 2024-09-30. Möjligheterna att förlänga avtalet har redan utnyttjats varför en ny upphandling måste genomföras.

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar om att upphandling genomförs för markskötsel och snöröjning av angränsande markområden till verksamhetslokaler för förskola och gruppbofästäder inom stadsdelsområdet Skarpnäck. Förvaltningen föreslår vidare att nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att genomföra upphandlingen.

Ärendet

Avtalsperioden för gällande entreprenadkontrakt med Svevia AB avseende markskötsel och snöröjning av angränsande markområden till verksamhetslokaler för förskola och gruppbofästäder löper ut 2024-09-30.

Det nuvarande avtalet tecknades 2018, efter en upphandling gemensam för stadsdelsnämnderna Skarpnäck och Farsta (Dnr 2.2.2-34/2018). Avtalet innehåller förlängningsoptioner på två + två år och har förlängts i två omgångar. Den sista förlängningsoptionen utnyttjades genom överenskommelse (SKA 2022/173) och innebär att avtalet förlängdes till 2024-09-30.

Möjligheterna att förlänga avtalet har redan utnyttjats varför en ny upphandling måste genomföras. Den nya upphandlingen omfattar enbart Skarpnäcks stadsdelsnämnd.

Upphandlingen kommer att omfatta en avtalstid på två år, med möjlighet till förlängning med ytterligare två år. Avtalstiden på två år löper därmed över samma tidsperiod som sista förlängningen av avtal gällande drift och underhåll av parkmark inom Skarpnäck samt vinterväghållning på parkvägar, med slutdatum 2026-09-30.

Parallellt med avtalstiden för de båda avtalen har förvaltningen i uppdrag, som en del av verksamhetsplanen för 2024, att utreda möjligheter till parkdrift i egen regi samt utformning av eventuell samverkan med övriga stadsdelsförvaltningar i region östra söderort.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Ekonomiavdelningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen och pensionsrådet 2024-04-18.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Upphandlingens totala värde beräknas vara inom stadsdelsdirektörens delegation (2.16) men då viss osäkerhet råder kring slutliga värdet på upphandlingen föreslår förvaltningen att nämnden beslutar om ärendet.

Stadsdelsnämnden föreslås uppdra åt stadsdelsdirektören att genomföra upphandling av markskötsel och snöröjning av angränsande markområden till verksamhetslokaler för förskola och gruppbofästäder inom stadsdelsområdet Skarpnäck, fatta upphandlingsadministrativa beslut och tilldelningsbeslut, hantera eventuell överprövning och teckna avtal med leverantör.

Nämnden föreslås vidare uppdra åt stadsdelsdirektören att vid behov besluta om partsbyte, det vill säga parts rättigheter och skyldigheter överläts på annan part, samt om förlängning, uppsägning och mindre justering av avtal.

Karin Bülow
Stadsdelsdirektör

Jonas Ransmyr
Avdelningschef

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2024-04-05
Karin Bülow, T.f. avdelningschef	2024-04-05